nostris diligenti anirno hivestigavimus, prout debuimus, a predicto Waysilio et a filio

Zivani Ramota, utrum habereut aliqua privilcgia vel instrumenta super douationera pre-

dicte hereditaria Raykow, et tuuc predictus Waysil una cum filio filii sui Ramota defeeit

in probationibus. Tandem predictus abbas una cum conventu suo exhibuit privilegia

antecessorum nostrorum dominorum Pomeranie, videlicet Samborii, Swantopolci et Mys-

tiwgii, in quibns collegimns et cognovimns predictam hereditatem Raykow sepedictos

fratres abbateni et conventum de Oliva mnlto retroacto tempore, iusto titulo, legitime

possedisse. Insuper vidimus el diligenti animi indagatione perapeximm in priVilegio

domini Premislii secundi regis Polonie et ducis Pomeranie 1

), quod in crastino beati

Bartholomei apostoli in Gnezdna sub anno domini M. CO. nonagesimo qninto predictus

Zyuau et sua posteritas eadcm hereditate seu villa fnit abindicatus et predictus abbas

una cum fratribus suis de Uliva predicte hereditatis Raykow regia censura effecti sunt

veri, legitimi et perpetui possessores. Nos itaqne visis, anditis et approbatis iustis

rationabilibus privilegiorum instrumentis predictorum fratrnm de Oliva diligenti et maturo

potiornm baronnm prehabito eonsilio sepedictis fratribus de Oliva eorumque suecesso-

ribus predictam hereditatem seu villain Raykow cum omnibus termini's, utilitatibus et

libertatibus per privilegium domini Mistywgii datis et distinctis eisdem fratribus de Oliva

adiudieavimus et libcrtate perpetua confirmamus, Wasiloni vero et filiis filii sui ZyvanP

vel eornm suceessoribus in repetenda sepedicta hereditate Raykow perpetuum silentium

imponentes. Et nt predicta omnia et singula robnr obtiueant perpetue firmitatis, pre-

sentem paginam conscribi feeimus et sigilli nostri munimine roborari, presentibus his

testihns infrascriptis et ad hoc rogatis: comite Swencza ])alatino Gdanensi, comito

Bronisio palatino Cnyaviensi, domino Joanne preposito Ploceusi, comite Matthia iudice

Cuyavieusi, comite Boguza iudice Gdanensi, Jascone scriptore curie uostre, qui omnibus

his iuterfuit, et aliis quam plurimis fide dignis. Actum anno domini M. CC. nonagesimo

octavo, datum Gdanczk in ecelesia beate Katharine Virginia et martiris in vigilia aposto-

lorum Petri et Panli.

562.

1208. Juli 0. Stdp, ^YladyHltl>c, Herzoy de» Reirhet Polen und con Pommern etc., be&tiitigt

und tnmmtmirt dem Klotter Bilbuk die Schenkunyvn Hazoy Mertirint eon Pommern von 12*8 Auyutt 24.

Alvcbrift in tier Matrikel rem Uelbvk m Stauttanhw in Stettin, und ;w„r (S) fol. 39,41 n. 37, (1) fol. H0
;
H3 «. to

Tranttumpt Wartiilau-'t IV. d. d. Tanglim 1323 in die Uthnni, (2) fai. MSWO n. 75 Tranu,im,4 Ka$imir* V.

von Stettin d. d. Stoip 1372 in octava Mathei.

Gedrutkt: Codes diplmnaticut Majoris lUoniae II 156/157 n. 7'JO.

In nomine domini amen. Cnncta, que agnntur in tempore, vacillant facile", nisi

scripture presidio et testium aminiculo' firmiter fnlciantur ad gestorum memoriam sem-

piternam. Nos igitur Wladislaus dei gracia dominus regni Polonie, dux Pomeranie.

i) !\. 531.
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Cuyauie', Syradie et Lanzicie" coram omnibus presentibtis et futnris, quibus presentia

scripta fnerint
1
explieata, protestamur ac publico profitemur, quod inspeetis privilegiis

donationis et eonfirmationis, que niagnifieus priueeps felicis memorie dominus Mysti-

winns d quondam dux Pomeranorum priruogenitus incliti principis domini Swantopolei"

contulerat ac donaverat domiuo abbati et fratribus castri siincti Petri in Belboeh ratioue

fundationia monasterii saucti
f
Nicolai sanctimonialium in Stolp, ipsa examinatione probari

fecimus diligenti, <pic privilegia non cancellata, non rasa, non abolita nec in aliqua sni

parte vitiata invenimus sub hac forma:

[E* folgt die Vikvnde Aftntirint row 24. Augu*t P2SS, oben N. 4-S7],

Xos vero, qui de magnifici principatus providentia nostrorum predecessorum opera-

tiones laudabiles et honestas in sui iuris ordine tenemur stabiliter confovere et maxime

ea. que in ipsorurn nostraniqne consolationem vel salutem anime deveniunt* perhennalem,

predictas donaciones ac ipsorurn privilegia confirmatoria libertatesque in ipsis contentas.

prout hec omnia, que in seriptis ipsorurn consnetis sigillis appositis evidenter apparent

invenimus h
rite ac rationabiliter esse facta, de mera ac plena nostra volnntate eonfir-

mamus animo liberali, niehilominus
1

hoc specialiter exprimentes, quod de consensu et

bona volnntate predict] abbatis et fratrum de Belboch' nec non conventus einsdem

mounsterii sanctimonialinm bcati Nicolai in Stolp pro 1 quadarn ipsorurn villa, que superius

aunotatnr vel in aliis est privileges annotata, videlicet Niveron™ cum elausura, quandam"

nostram villain Ylincko" vulgariter nuncnpatam in commutationem dedimns ac donamus.

Et ut de nostra gratia ipsis aliquid superaddere 1
' videamur, predicto eonventui in civitate

Stolpensi. vel si ad alium locum translata fnerit, in qnocunque se crediderint emendare,

emendi ac vendendi pro ipsorurn'' libito liberam conferimns voluntatem. Ne autem